Governo Mun?cip,t

tJBa ~fl •tó
O FUTUPO AGORA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA
DO DESENVCLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA
F~UNICIPAL DE BATURITÉICE no uso de suas atribuições. legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exgências do
p-ocedimento de icitação cujo objeto é PAVIMENTAÇÂO EM PEDRA TOSCA DE
DIVERSAS RUAS NO CANDEIA SAO SEBASTIAO NO UNICIPIO DE
BATURITÉICE. CONFORME PROJETO BÁSICO, vem ad udicar e homologar a
licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS t4° 1303.01)2023, para que produza
os efeitos lega s e jurídicos.

Assim, no termo da legis ação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HO OLOGO o mesmo para que surta o devido efe te legal, a saber:
PROJETAR CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, c assificada com o valor g obal
dê R$ 190.539,66 (cento e noventa mil quinhentos e trinta e nove reais e
sessenta e seis centavos), ateid da todas as exigências edrta icias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

CiceroA
ORDENADOR DE DESPESAS

DESENVOLVIMEN

Baturité/CE 24 de novembro de 2023

v Sousa Bezerra
IDADE GESTORA DA SECREARIA DO

RBANO E NFRAESTRUTURA

Governo &kinicipol de Baturité/cE
Praça do Matriz SIN, Palácio Entre Rios Centro,

CEP 62.760-000 — CNPJ no 07.387.343fl001-29

Governo t4unfcipaf

~J Bat1:u~ritó
O FUTURO tAGORA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nc~ 1303.0112023. Objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA DE DIVERSAS RUAS NO CANDEIA SÃO SEBASTIÃO NO MUNICÍPIO DE
BATURITÉÍCE, CONFORME PROJETO BÁSICO. Vencedora: PROJETAR
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, classificada com o valor global de R$
190.539,66 (cento e noventa mil quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e seis
centavos), aterdicias todas as exigências editalícias. Adjudico e Homoiogo a licitação
na forma da Lei. Cicero Antônio Sousa Bezerra - ORDENADOR DE DESPESAS DA
UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E

fl INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATLRITÉ!CE. Data: 22 de

n

novembro de 2023.

Governo Municipal de BaturitéfCc
Praça do Motriz, S/N, Palácio Entre Rios, Centro.

CEP: 62760-000-- CNPJ no 07387.343/XO1-C8

Governo Municíp~i

U Ba&ritó
O FLTORO ~ AGCRA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificamos para os devidos fins, que foi publicadc através de Portaria desta Prefeitura
(Quadra de Avisa e Publicações) a extrato de Adjudicação e Homologação da

TOMADA DE PREÇOS N° 1303.0112023.

BaturitéicE, 24 de nmtembra de 2023.

Cicero Antôn/ usa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA V)MÔADE GE~ORA DA SECRETARIA DO

DESENVOLVIMENTOJW’SANO E INFRAESTRUTUPA

Governo Municipal de Boturité/CE
Praça da Motriz, S/N, Palócio Entre Rios. Centro.

CEP: 62,760-Doe — CNPJ n° 07387.343/000l-Qa